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Espresso                                                                                   
Koffie                                                                                        
Cappuccino                                                                              
Flat white                                                                                  
Dubbele espresso                                                                     
Latte macchiato                                                                        
Thee                                                                                                                                              
Warme chocolademelk                                                             

Verse jus d’orange                                                                    
Bio Schulp Appel                                                                       
Bio Schulp Appel & Vlierbes                                                      
Bio Schulp Appel & Peer                                                                 
Bio Schulp Appel & Cranberry
Bio Schulp Appel & Aardbei
Bio Schulp Tomaat 

Coca Cola                                                                                  
Rivella                                                                                        
Ice Tea Green
Fritz-limo sinaasappel                                                                         
Fritz-limo citroen
Fritz-limo appel-kers-vlierbes
Fritz-spritz rabarber
Water plat 0.70L 
Water bruisend 0.70L 

Premium soft drinks
Fever Tree Tonic                                                                    
Fever Tree Ginger Beer                                                             
Fever Tree Ginger Ale                                                                                                                   

MENU
K O F F I E ,  S A P P E N ,  F R I S D R A N K E N  &  W A T E R

€3,00
€3,00
€3,25
€3,75
€3,50
€3,50
€3,00
€3,50

€3,50

€3,25

€3,25
€3,25

€3,25
€3,25
€3,25

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€3,50
€3,50

€3,25

€3,25
€3,25

€4,25
€4,25
€4,25
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Kâld Kletske Pils                                                                   
Wisseltap met 2 Friese seizoenbieren                                 

Heineken 0.0%                                                                        
Van de Streek IPA <0.5%

Dutch IPA, 'Bittersweet Victory', Mosaic IPA (10.0% alc, 0.5L) 
                                                    
Grutte Pier Blond                                                                    
Grutte Pier Triple                                                                   
Grutte Pier Dubbel                                                                 

Aprillis Fryske Cider, Hâld Moed Cidery, Hemelum                                          
The Good Cider of San Sebastian 0.0%                                                                                       

€3,25
€4,50

€3,25

€6,00

€4,00

€5,50
€5,50
€5,50

€6,00
€4,00

MENU
B I E R  &  C I D E R
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Naast deze huiswijnen serveren we diverse wijnen per glas, 
vraag onze medewerkers voor een passend advies.

MENU
W I J N

Coranto, Viura/Chardonnay, Spanje                                      
                                                                                       

Coranto, Granacha/Syrah, Spanje

Cava Brut, Bodegas Parato, Penedes, Spanje

Prosecco, Difetto Perfetto, Sorelle Bronca, Italië

Lussory Sparkling, Riesling, Spanje, 0%

Sparkling Tea Blå 0%, White tea/Darjeeling/Jasmin, 
Denemarken

      

€3,50 €17,50

€3,50 €17,50

€5,00 €25,00

€6,50 €35,00

€6,50

€4,50

Glas Fles
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Elderflower Sour        
Mispelblom Brandewijn, vlierbloesemsiroop, limoen

Espresso Martini        
Ketel One Vodka, Zuidam koffie likeur, 
vanillesiroop, espresso

Gin & Grapes         
Boomsma Dry Gin, verse druiven, vlierbloesem, citroen

Dutch Negroni        
Willem’s Wermoed Original, Boomsma Dry Gin, Campari

Leeuwarden Mule        
Boomsma Jonge Graanjenever, Fever Tree Ginger Beer, limoen, 
munt, Angostura Bitters 

€8,00

€8,50

€8,50

€8,50

€8,00

MENU
COCKTA I L S

MOCKTA I L S

Elderflower smash      
Fevertree ginger ale, vlierbloesemsiroop, limoen, munt

Lemon fizz       
Soda water, citroen, suikersiroop

€6,00

€4,50
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Whisky
Boomsma Dutch Single Malt Whisky
Millstone Single Malt Whisky, American Oak 10 years
Frysk Hynder, Mingle Malt Whisky                                                                       

Rum
Flying Dutchman No. 1                                                       

Wodka 
Boomsma Esbjaerg                                                            
Ketel One                                                                           

Gin & Tonic (Fever Tree Indian Tonic)
Boomsma                                                                           
Bobby's                                                                               
V2C                                                                                    

Port, Sherry & Vermouth
Campari                                                                             
Nieport, port (white, tawny, ruby)                                    
La Guita Manzanilla, sherry                                                
Willem's Wermoed, Premium Dutch Vermouth                
(Dutch Dry of Original Sweet) 

MENU
G E D I S T I L L E E R D ,  L I K E U R  &  P . S . V .

€7,50

€5,50

€4,50
€5,50

€9,50

€4,50
€4,50

€4,00

€4,00

€6,50
€6,50

€8,50
€9,00
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Boomsma, Leeuwarden
Ljouwerter Beerenburg 
Jonge graanjenever 
Echte oude jenever
Vat gerijpte jenever, 1 jaar
Vat gerijpte jenever, 3 jaar
Vat gerijpte jenever, 5 jaar
Vat gerijpte jenever, 10 jaar
Dutch Single Malt Whisky
Bramen likeur
Vlierbloesem likeur

Weduwe Joustra, Sneek
Beerenburg 35%
Beerinnenburg
Beerenburg FS, 3 jaar
Beerenburg FSOB, 5 jaar
Beerenburg XO, 10 jaar
Hollands Genoegen likeur
Speculaaslikeur

DMC Liqueurs and Spirits
Limoncello

Wielinga & De Campen, Tzum
Friese dúmkes likeur
Friese sûkerbôle likeur 

Hotel Nobel, Ameland
Nobeltje

MENU
G E D I S T I L L E E R D  &  L I K E U R

€4,00

€4,50

€6,50
€4,00
€4,00

€4,00
€4,00
€4,00

€5,50
€6,00
€7,00

€5,00
€4,00
€4,00

€6,00
€7,00
€4,00
€4,00

€4,00
€4,00

€4,00
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Van Wees, Amsterdam
Jonge van Wees
Rembrandt Korenwijn
Erg oude jenever, 15 jaar
Erg oude jenever, 20 jaar

Zuidam likeur, Baarle-Nassau
Amaretto                                                                                                          
Koffie                                                                                            
Vanille                       
Velvet Dream Cream Liqueur 
Sinaasappel (op basis van Cognac)   

MENU
G E D I S T I L L E E R D  &  L I K E U R

€7,50
€8,50

€4,00
€4,00

€4,00

€4,00
€4,00

€4,00

€5,00

@restaurantwannee


